
平成 28 年 6 月 27 日 

全国国公立大学選手権水泳競技大会 

シード校 各位 

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員長 松本 高明 

第 63 回全国国公立大学選手権水泳競技大会 

大会プログラム・シード校紹介及び広告掲載について 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は学生委員会の活動に多大なるご理解、

ご協力を賜り、心から御礼申し上げます。 

 さて、この度、全国国公立大学選手権水泳競技大会が関西支部主管のもと「千京都アクアリーナ」

にて開催される運びとなりました。本大会では全国各地の国公立大学約 80 校、約 900 名の選手が

参加し、2日間にわたり白熱したレースが繰り広げられます。 

 つきましては、例年同様、大会のプログラムにシード校紹介並びに広告掲載をさせていただきま

すので、原稿のご提出をお願い申し上げます。 

 最後になりますが、本大会での貴学の益々のご活躍を祈念いたしております。 

敬白 

記 

１．大会概要 
   大会名 第 63 回全国国公立大学選手権水泳競技大会 

   日 程  2016（平成 28）年 8月 11日（木）～12 日（金）※10 日は公式練習日 

   場 所 京都アクアリーナ 

      主 催  （公財）日本水泳連盟 

   主 管 京都水泳協会・（公財）日本水泳連盟学生委員会関西支部 

   参加者 全国国公立大学 80 校 900 名（予定） 

 ２．シード校紹介の原稿および集合写真について 
   以下の①～⑧の内容をまとめたものと集合写真を男女それぞれ提出してください。 

   文字数等は昨年度プログラムを参考にしてください。 

  ①部員数（マネージャー数） 

  ②監督氏名 

  ③主将氏名 

  ④コーチ氏名 

  ⑤チーフマネージャー 

  ⑥一押しの選手とその理由 

  ⑦ライバル校名とライバル校に一言 

  ⑧その他、大会への意気込みをお書きください。 

 ３．プログラム広告について 
   シード校は、大会プログラムにＡ４モノクロ１ページの広告を掲載することができます。 

   掲載を希望する場合は、広告原稿をご提出ください。 

    原稿：完全版下 または アウトライン済みのデータ 

 ４．提出期限 
   ７月１４日(木)必着にて、下記までに送付またはメール送信にてご提出ください。 

 ５．お問い合わせ先 
   〒150‐8050 東京都渋谷区神南 1－1－1 

    公益財団法人日本水泳連盟学生委員会 

   FAX：03-3481-0942／メール：学生委員会事務局 三友 mitomo@swim-g.net 


